
LIST OPATŘENÍ ID: 43
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT: 10184800

ř.km (od, do) 36.5 Správce toku Lesy ČR, s.p.

S-JTSK X (od, do) -677662.64 Katastr.území: Hejnice

S-JTSK Y (od, do) -962618.31 Intravilán: ano

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ano NATURA 2000: ne

Maloplošná ZCHÚ ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ne

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Hejnice

Nekapacitní odtok z rybníka, přepad do drážního příkopu

jiné

přívalovými povodněmi

obec

Odtok z rybníka je nekapacitnív profilu DN 300. Při přívalových povodních se rybník vylévá. Je navrženo 

řešení přepadu z rybníka do drážního příkopu a poté napojení pravostranného přítoku Smědé.

Budou navrženy.

PP Smědé



Situace/fotodokumentace:



Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ne

CHKO JH: ano

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ano Typ: OP přírodních léčivých zdrojů

Inženýrské sítě: ano Typ: železnice OP, plyn, vodovod, 

Jiné: kanalizace, kabel

Stanoviska:

Liberecký kraj CHKO

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR opatření by měl řešit vlastník VN, náhonu, zatrubnění.

MŽP

Majetkoprávní vypořádání:

Jméno ID vlastníka Adresa I. Adresa II. Název k.ú.

Česká republika - právo 

hospodařit s majetkem 

státu Správa železniční 

dopravní cesty, státní 

organizace

139816532
Dlážděná 

1003/7

11000 Praha - 

Nové Město
Hejnice

vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1388/1

Správa železniční dopravní 

cesty, státní organizace
139816532

Dlážděná 

1003/7

11000 Praha - 

Nové Město
Hejnice

vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1388/1

Krajská správa silnic 

Libereckého kraje, 

příspěvková organizace

140003532

České 

mládeže 

632/32

46006 Liberec VI-

Rochlice
Hejnice

vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1313/1,1313/2

Liberecký kraj 140003532 U Jezu 642/2a
46001 Liberec IV-

Perštýn
Hejnice

vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo:
781/2,796/2, 

799/1

Střední škola hospodářská a 

lesnická, Frýdlant, Bělíkova 

1387, příspěvková 

organizace

140004532 Bělíkova 1387 464 01 Hejnice

vyjádření: Ano Parc. Číslo:
781/2,796/2, 

799/1

Město Hejnice 140359532 Nádražní 521 46362 Hejnice Hejnice

vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1312/1,1388/2,3636,799/14,801/1,809/1,809/2

předběžný souhlas s navrženýmopatřením. Další stupeň zpracování PD 

konzultovat a odsouhlasit AOPK ČR.









1312/1,1388/2,3636,799/14,801/1,809/1,809/2


